i PFRRITHRE




1930






39

1990.6.12



70

62



1993.4.



17

1993

10

11



12



400

400

10

29

1939 15



19941



28

5000

28



1995 3 19



90

20

7000

13

40

1987
5
56
850
;
1993
? 1972
1000
100



PFS

1994 .3.23



12

2000

34

50

2.2
21

22

1000

1990

12

174

” 4



1994 .5.25.



1991 3 9 :

20 300 1100

1993.5.10






1995.7.13



1993.6.23



1997

10
11
100

77

170

1989



1993.1



1993.4



100

1994.2



10

260

3200

27



100

100



























1986.5.16









26



40






1985.4.18



1991 2

7000






1991 29

2000 1999



1991

1992.1





















200

2500

28



1993.9



24

1992.7.1



22

22

936

936



1992.3.23






1991.2






1991.2



40

20



1992.9.5



1995.8.28



1923

7.9

37



1988.7.26



100

1989.8.13






305

3000



181755 2367146 1911
1949 9 10



100






15

1990

120 :
120



1990.1



1989.8.20






20

1990.3.11






1988.11.19



660

26

1991.8 1



11

26

26

1992.2.16



1938



1992.3.8



1984



15000

700

1984

40
1400












1995.12.3.



—1981

23

1978

1981—1985
30

1985
1985



30



1989

























































173 172
1/3

16

1982 3 20

408 132 1000



70

35

20






1954 .

1985- 7



1983

6

1985

9



30

1985

1949
66

9






27



1986
52170 52.8

1987.2.6









99

193

1978.4



30

1982 3 20



3 408
132 1000

1985- 5



1984 2






1993.1.2



3000 90

1992



30



1985.9



1200

6000

1000



0.24

50

51

130



1990.1









1988.4






1981.9.30






	我的书评观与书评
	小传
	天涯何处无芳草
	有趣的《中国禁书大观》
	小评《废都》
	当代“保尔”的奉献
	独辟蹊径的传记
	爱拼才会赢
	托起明天的太阳
	《爱我中华》丛书的“四高”特色
	八桂多俊杰
	新松恨不高千尺
	香港现象
	自成一家的《书评学》
	谈《全国书评索引》
	勤耕他人田 种好自家地
	愿泥土味儿更浓
	灵魂工程师，塑造出优美的灵魂吧！
	爱的结晶
	光华照人间
	奉献出了一颗真诚的心
	垦春泥精神
	理想·奋斗
	燃烧的心灵
	批评引起的官司及其他
	本刊的个性
	这一朵小花
	欲渡沧海求舟楫
	《中国图书评论》喜欢什么稿子
	企业家谈书评
	《影响一代人成长的文学名著》序
	《中国当代文化名人小传》序
	雕刻的艺术
	关心书评学的拓荒工作
	书香盈野
	精巧的刺玫
	播种之歌
	《中国出版社概述》序
	《中国古代编辑家》前言
	《编辑教学丛书》前言
	开年第一套
	《作嫁琐议》序
	面对国情 走向强盛
	《黄河与月神》序
	《苍山碧水的记忆》序
	生命的价值在于奉献 
	精于学习
	思想教育的艺术
	《宣传学概论》序
	草木有本心 何求美人折
	开风耀德
	书评的时代性
	繁荣书评 促进出版
	书评十性
	书评漫议
	连环画的生命力
	书评种种
	书评的风骨
	书评的韵味
	加强图书评论工作
	图书评论要更好地为两个文明建设服务
	加强图书宣传充分发挥图书的社会效益
	提高书评质量充分发挥书评的社会作用
	写出好书评
	加强对西方著作的评论
	积极开展群众性书评
	要有鼓励书评的政策
	值得警惕的“武侠热”
	出版社的新抉择
	在繁荣中发展
	淫秽色情读物泛滥的思考
	纠正文艺编辑在出版中的不正之风


